ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета
Новоалександровского сельского поселения Азовского района

за 2018 год
29 апреля 2019 г.
15-00 часов                                                  х. Новоалександровка
Публичные слушания назначены: Решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 12.04.2019г. № 117 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения отчета об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района за 2018 год».

Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения в сети Интернет http://novoaleksandrovskoe.ru/ и опубликована в газете «Приазовье» от 24.04.2019 г. № 17(15250).

 Место проведения: в здании  МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области.

 В публичных слушаниях приняли участие:                                                  В публичных слушаниях приняли участие:
- глава Администрации Новоалександровского сельского поселения Комаров С.А.;

- Председатель Собрания депутатов – глава Новоалександровского сельского поселения Выборнов Д.В;
- специалисты Администрации Новоалександровского сельского поселения;

-депутаты Собрания депутатов Новоалександровского  сельского поселения;
-жители х. Новоалександровка;
Всего - 36 человек.
Председательствовал:  Комаров С.А. – глава Администрации  Новоалександровского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2017 год.
Выступили:

1. Глава Администрации Новоалександровского сельского поселения Комаров С.А. (вступительное слово о рассмотрении отчета об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2018 год).
2. Главный бухгалтер Администрации Новоалександровского сельского поселения Усенко К.В. с отчетом об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2018 год.
По окончании отчета вопросов и предложений не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2018 год.

2. Заместителю главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашину И.Г. в срок, не позднее 5 дней со дня получения протокола, подготовить заключение по итогам проведения публичных слушаний.

3. Заключение передать Собранию депутатов Новоалександровского сельского поселения для принятия соответствующего решения.

4. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Приазовье» не позднее, чем через 30 календарных дней со дня проведения публичных слушаний.
Председатель
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                 С.А. Комаров
Секретарь
Старший инспектор по работе с
представительными органами

местного самоуправления,

общественными организациями

и молодежью                                                                              Н.В. Юрьева